Rapport financier 2024 de I'Association Disc Golf Montréal

Exercice financier : 1er janvier 2024 au 31 décembre 2024

1. Etat des dépenses

Poste
Revenus
Frais compte bancaire
Site Internet
Frais formateur externe
Location salle AGA 2024
Dépenses tournoi PIC Jr
Achats disques tournoi PIC Jr
Assurances
Frais Paypal
Commandites (DisQuébec, Elles d’or)

Frais de déplacements

Achat de disques de prét
Subvention Saint-Amable
Subvention Vaudreuil-Dorion

Total des dépenses

Montant 2024

35409%
136,59 $
400 $

100 $
747,82°$
1938,37 %
543,52 $
130,74 §
1500 $

2 806,50 $

502,31 %
5000 $

5000 $

18 841,25 $

0,70 $/km -

4009,2 km parcourus pour des

démos



Revenus

Revenus démonstration (Ecoles, villes, 6 564,34 $ Mais il reste de grosses factures
groupes corporatifs) impayées (environ 4 000 $)
Tournoi PIC Jr et adhésions 3669,29 $ Le total est combiné car

plusieurs ont payé leur
adhésion a méme les frais du
tournoi

Total des revenus 10233,63 %

Excédent (revenus - dépenses) -8 607,62 $

* Les achats de disques pour des écoles (revendus au prix coiitant) et les frais de tonte
de gazon du domaine de Rouville (payés intégralement par des dons et des tournois
externes) sont exclus des présents calculs.

2. Bilan
Actif Montant 2024

Actifs courants

Paniers 14 000 $ (19 au PIC Jr, 13 au parc Ignace-
Bourget, 1 Discatcher Pro 28,
5 Traveller, 4 DGA lite)

Disques de prét 3000% Plus de 150 disques
Autres actifs courants 500 $

Total des actifs courants 17500 $
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